
Strašná zpráva pro ČR: Tak prý budeme
okolnostmi donuceni urychleně euro
- CZ24 News | 6. ledna 2022

ČESKO: Podle ministra pro integraci s Německem Mikuláše Beka můžeme být okolnostmi
donuceni urychleně přijmout euro. Těšte se, píše na facebooku Erik Best.

Když  tedy  shrneme poslední  období,  jaká negativa  dopadají  na  společnost:  COVID-19,
neúnosné  zdražování  energií,  zdražování  potravin,  zdražování  všech  potřeb  k  životu,
neustálé  strašení  válkou,  alespoň  že  podle  včerejšího  Prohlášení  “Jaderné  pětky”  bez
použití jaderných zbraní, tak euro a podřízenost Německu, Bruselu už je jenom třešnička
na dortu, lidi už nestačí vnímat to, co se na ně všechno hrne….jak ale dlouho.
A k euru samozřejmě plno negativních reakcí:

Tak ono se to dalo čekat od proevropské vlády. Po přijetí Eura se budou navracet majetky
sudetským Němcům. No a za 4 roky až bude nová vláda, tak už nic nezmůže

Už jen ta funkce ,, ministr pro integraci s Německem” ukazuje, že jsme jen protektorát.

Asi se zbláznil

To není hezká zpráva

Moudrý odborník promluvil. Holt si chce zasloužit svoji funkci.

Bek brzy zabéká a bude po něm. To chve klííd! Tahle vlada se svymi kroky sama demontuje.

Takže jsme opět řízení Němci, které teď nazýváme “okolnostmi.”

No jasně přijmout euro, nastěhovat sem migranti a pak už jen zrušení Benešových dekretů… A
rovnou přejmenovat Českou republiku…

To je jasný, jak nás obrat o prachy a zotročit, tedy znárodnění (v podobě kurzu na ho…), e-
euro, omezení plateb a naprostá kontrola

Od r 1004 do r 1806 jsme v říši byli a občas ji i vládli.

Panevropský předseda vlády… BTW za tu kolaborací měl být dávno zavřený.

Á Euroministr

 

ZDROJ

https://cz24.news/strasna-zprava-pro-cr-tak-pry-budeme-okolnostmi-donuceni-urychlene-euro/
https://cz24.news/strasna-zprava-pro-cr-tak-pry-budeme-okolnostmi-donuceni-urychlene-euro/
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/prohlaseni-predstavitelu-peti-statu-disponujicich-jadernymi-zbranemi/
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/erik-best-tak-pry-budeme-okolnostmi-donuceni-urychlene-euro/

